

2017 m. gruodžio mėn. 20 d.  
957 val. Nr. 1

Priedas I

II BN Tekstilė

(Tiekėjo pavadinimas)

II BN Tekstilė, įmonės kodas 149556690, Jotvingių g. 15, Alytus,

mob. tel.: +37062666319

(Registru, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, tiekėjo kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija)

VšĮ „Tulpės“ sanatorijai

**PASIŪLYMAS  
DĖL UŽUOLAUDŲ, DEKORATYVINIŲ PAGALVĖLIŲ, LOVŲ UŽTIESIMŲ  
IR KARNIZŲ PIRKIMO**

2017.12.20 Nr. 1

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

|                                               |                         |
|-----------------------------------------------|-------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas                           | II BN Tekstilė          |
| Tiekėjo adresas                               | Jotvingių g. 15, Alytus |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Vida Bendinskiene       |
| Telefono numeris                              | +370 626 66319          |
| Fakso numeris                                 | +370 315 53151          |
| El. pašto adresas                             | bntekstile1@gmail.com   |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis. Ir esame informuoti, kad nevykdant pirkimo sąlygose nustatytų reikalavimų mūsų pasiūlymas bus atmetas.

| Eil. Nr. | Tekstilės gaminys ir jos savybės | Matmenys                            | Kiekis vnt. | Vnt. kaina EUR su PVM | Suma EUR su PVM |
|----------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------|
| 1        | Dekoratyvinė pagalvėlė su įdėklu | 45x45 cm                            | 60          | 13,50                 | 810,00          |
| 2        | Dekoratyvinė pagalvėlė su įdėklu | 45x45 cm                            | 12          | 13,50                 | 162,00          |
| 3        | Dieninė užuolaida                | (bendras dengiamas plotas 96,50 m.) | 42          | 26,04                 | 1093,68         |
| 4        | Naktinė užuolaida                | (bendras dengiamas plotas 13,21 m.) | 13          | 52,28                 | 679,64          |
| 5        | Naktinė užuolaida                | (bendras dengiamas plotas 83,29 m.) | 57          | 52,28                 | 2979,96         |
| 6        | Dekoro užuolaidos                |                                     | 26          | 40,92                 | 1063,92         |

*Vida*

|                                   |                                                                  |                                            |    |       |          |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----|-------|----------|
| 7                                 | Lovos užtiesimas<br>Lovoms: 90x200 cm.                           | 1,60x1,30 m.                               | 22 | 55,67 | 1224,74  |
| 8                                 | Lovos užtiesimas<br>Lovoms: 160x200 cm.                          | 2,30x1,30 m.                               | 17 | 55,67 | 946,39   |
| 9                                 | Lovos užtiesimas<br>Lovoms: 160x200 cm.                          | 2,30x1,30 m.                               | 6  | 55,67 | 334,02   |
| 10                                | Lovos užtiesimas<br>lovoms: 90x200 cm.                           | 1,60x1,30 m.                               | 4  | 55,67 | 222,68   |
| 11                                | Bėgeliai                                                         | (bendras<br>dengiamas plotas:<br>96,50 m.) | 41 | 29,14 | 1194,74  |
| 12                                | Paslaugos: bėgelių montavimas,<br>užuolaidų lyginimas, kabinimas |                                            |    |       | 1380     |
| Bendra pasiūlymo suma EUR su PVM: |                                                                  |                                            |    |       | 12091,77 |
| PVM toje sumoje sudaro:           |                                                                  |                                            |    |       | 2098,57  |

Pasiūlymo kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių devyniasdešimt aštuoni Eur 57 ct

Pastaba. Kainos pateikiamos suapvalintos, ne daugiau kaip du skaičiai po kablelio. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Teikdami pasiūlymą patvirtiname, kad visi mūsų įmonės siūlomi gaminiai atitinka perkančiosios organizacijos techninės specifikacijos reikalavimus.

**Įsipareigojame tekstilės gaminius pasiūti ir pristatyti, bei pakabinti užsakovo patalpose per 3 savaites nuo sutarties pasirašymo dienos.**

Mūsų pasiūlyme konfidenciali informacija yra / nėra: \_\_\_\_\_

Pridedami papildomi dokumentai (jeigu tokių yra):

1. ....

2. ....

Pasiūlymą pateikęs asmuo

*Nida Bendrauskienė*

(vardas, pavardė, pareigos, parašas)

*[Parašas]*

